
（単位：円）

番号 月日 項 目 収入 支出 支出額累計 差引残額

4月25日 200,000 200,000

1 5月1日 広　報　費 19,800 19,800 180,200

2 5月27日 広　報　費 11,180 30,980 169,020

3 6月10日 広　報　費 840 31,820 168,180

4 7月6日 広　報　費 12,232 44,052 155,948

5 9月2日 広　報　費 12,232 56,284 143,716

6 9月12日 広　報　費 840 57,124 142,876

7 9月24日 広　報　費 12,276 69,400 130,600

8 10月19日 広　報　費 12,276 81,676 118,324

9 11月2日 広　報　費 840 82,516 117,484

10 12月5日 広　報　費 840 83,356 116,644

11 12月5日 広　報　費 19,387 102,743 97,257

12 12月5日 広　報　費 27,800 130,543 69,457

13 12月17日 広　報　費 10,912 141,455 58,545

14 1月26日 広　報　費 10,912 152,367 47,633

15 2月3日 広　報　費 840 153,207 46,793

16 2月24日 広　報　費 10,912 164,119 35,881

17 2月27日 広　報　費 840 164,959 35,041

18 3月19日 広　報　費 17,800 182,759 17,241

19 3月23日 広　報　費 10,912 193,671 6,329

20 3月25日 広　報　費 8,900 202,571 -2,571

21 3月28日 広　報　費 12,925 215,496 -15,496

22 3月28日 広　報　費 6,462 221,958 -21,958

23 3月29日 広　報　費 840 222,798 -22,798

200,000 222,798 0
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令和７年度政務活動費支払簿
氏名　大石　忠昭

内       容

政務活動費交付金1名×＠200,000

議会報告紙作成用インク代

議会報告紙作成用紙代


